
~ 1 ~ 

 

 

 

ประกาศวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม่ 

เรื่อง  ประกาศผลการสอบเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 

มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตเชียงใหม่ 

รอบแรก 

------------------------- 

ตามท่ี มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย   วิทยาเขตเชียงใหม่       ได้ดำเนินการสอบ
คัดเลือกนิสิตใหม่ เพ่ือเข้าศึกษาในระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ รอบแรก ในวันพุธที่ ๒๘
ธันวาคม ๒๕๖๕  นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราช
วิทยาลัย พุทธศักราช  ๒๕๔๑  จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับปริญญาตรี 
ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๖  ตามบัญชีรายชื่อ ดังนี้ 

หลักสูตร  พุทธศิลปกรรม (บรรพชิต/คฤหัสถ์ปกติ) 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๕๐๑๐๐๑ สามเณรเจษฎา  ภาวะดี 

๖๖๐๔๕๐๑๐๐๒ นายภานุวัฒน์  ชมภู 

๖๖๐๔๔๐๑๐๐๑ นายกิตติภณ  มาลุจันทร์ 

 

หลักสูตร  สังคมศึกษา (บรรพชิต/คฤหัสถ์) 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๑ สามเณรสันติภาพ  ลุง 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๒ สามเณรชาคริต ปานน้อย 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๓ สามเณรคัมภีร์ แสงท้าว 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๔ สามเณรณัฐนันท์ พรหมฤทธิ์ 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๕ สามเณรรพีพัฒน์ ปัญญามูล 



~ 2 ~ 

 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๖ นางสาวจณิษา  ลุงทุน 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๗ นางสาวบุณยาพร  วังคำหาญ 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๘ นายเฉลิมพล  กติกาธรรม 

๖๖๐๔๕๐๒๐๐๙ นางสาวนพมณ ี ภูสนาม 

๖๖๐๔๕๐๒๐๑๐ นางสาวอรวรา ไชยยา 

 

 หลักสูตร สังคมสงเคราะห์ (คฤหัสถ)์ 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๔๐๔๐๐๑ นายการันต์  อักษรถึง **เทียบโอน 

๖๖๐๔๕๐๔๐๑๓ นางสาวอาซึม  อามอ 

๖๖๐๔๕๐๔๐๑๔ นางสาววา  เจ้าเมือง 

 

 หลักสูตร  รัฐประศาสนศาสตร์ (บรรพชิต/คฤหัสถ์) 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๕๐๔๐๑๒ สามเณรนันธภพ  เขียวสุทธิ 

๖๖๐๔๕๐๔๐๑๐ นายประทีป  ชลประทิน 

๖๖๐๔๕๐๔๐๑๑ นางสาวจีรนันท์  อุสุยะ 

  

หลักสูตร  รัฐศาสตร์ (บรรพชิต/คฤหัสถ์ปกติ) 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๘ สามเณรปฎิพล   ธารณอารัญ 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๙ นายจีรพันธ์  กิจอารีพร 

 

  



~ 3 ~ 

 

 หลักสูตร  รัฐศาสตร์ (คฤหัสถ์พิเศษ-สวนดอก) 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๑ นายสมศักดิ ์ สิงขรนาคา 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๒ ส.อ.เอกพน  หล้าหนัก 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๓ นายสุพจน์  คนจริง 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๔ นางสาวกาญจนา  พรวรรณเพชร 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๕ นางสาวสาวิตรี  หมื่นสิยา 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๖ นายวัฒนา  สันใจ 

 

หลักสูตร  รัฐศาสตร์ (คฤหัสถ์พิเศษ-ดอยสะเก็ด) 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๕๐๔๐๐๗ นายกฤณะพัณตร์  ดานัน 

 

หลักสูตร  English Program (บรรพชิต/คฤหัสถ์) 

รหัสนิสิต ชื่อ นามสกุล 

๖๖๐๔๕๐๓๐๐๒ Samanera Kiattisak Phetsri 

๖๖๐๔๕๐๓๐๐๑ Man Bahadur Thapa  Magar 

 

ให้ผู้ที่สอบผ่านการสอบคัดเลือก  ให้นิสิตใหม่รายงานตัว ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป จนถึงวันที่ ๖ 
มกราคม ๒๕๖๖  โดยสามารถเข้ามากรอกเอกสารที่กลุ่มงานทะเบียนและวัดผล  หรือเข้าไปกรอก
ข้อมูลในระบบการรายงานตัวออนไลน์  ให้เข้าไปกรอกข้อมูลการรายงานตัวผ่าน QR Code ข้างล่างนี้   



~ 4 ~ 

 

 

และลงทะเบียนเรียน พร้อมชำระค่าธรรมเนียมการศึกษา  ตั้งแต่บัดนี้ จนถึงวันที่ ๒๐ 
มกราคม ๒๕๖๖  ตามอัตราค่าธรรมธรรมการศึกษาของแต่ละหลักสูตร   ดังนี้ 

ลำดับ หลักสูตร บรรพชิต คฤหัสถ์ 

๑ พระพุทธศาสนา   

๒ พุทธศิลปกรรม ๕,๐๐๐ ๖,๗๕๐ 

๓ ปรัชญา   

๔ สังคมศึกษา ๕,๑๕๐ ๗,๐๕๐ 

๕ English Program ๔,๘๕๐ ๖,๔๕๐ 

๖ รัฐศาสตร์ ๕,๐๐๐ ๖,๗๕๐ 

๗ รัฐประศาสนศาสตร์ ๕,๐๐๐ ๖,๗๕๐ 

๘ สังคมสงเคราะห์  ๖,๗๕๐ 



~ 5 ~ 

 

โดยสามารถดำเนินการชำระเงิน ตามยอดเงินดังกล่าว  ตามข้ันตอนการโอนเงินค่าธรรมเนียม 
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตเชียงใหม่  ดังนี้

 

 

 



~ 6 ~ 

 

หรือตรวจสอบความถูกต้อง สามารถเช็คค่าใช้จ่ายในระบบทะเบียนออนไลน์ก่อนทุกครั้งก่อนโอน  
http://regweb.mcu.ac.th/registrar/login.asp  โดยรหัสประจำตัว  และรหัสผ่าน       ตัว
เดียวกัน คือใช้ รหัสนิสิต แล้วเข้าไปดูตรงเมนู ภาระค่าใช้จ่าย/ทุน 

ตัวอย่างเช่น  รหัสประจำตัว 6504503001 รหัสผ่าน 6504503001  

 

และขอให้นิสิตใหม่ ชั้นปีที่ ๑ ทุกรูป/คน  เพ่ิมเพ่ือนเพ่ือติดตามข่าวสารจากมหาวิทยาลัยฯ  
ผ่าน  Line : บริการนิสิต 66 เชียงใหม่  ตาม QR Code นี้ 

 

 

 ขอให้นิสิตใหม่ทุกรูป/คน  เข้าร่วมกิจกรรม ตามวัน เวลา ดังนี้  

ภาคปกติ (บรรพชิต/คฤหัสถ์) 

๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ กิจกรรมปฐมนิเทศนิสิตใหม่ ชั้นปีที่ 1 ภาคปกติ/EP 

๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ กิจกรรมเตรียมความพร้อมก่อนเปิดภาคเรียน นิสิตใหม่ ภาคปกติ/EP 

๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เปิดเรียน ภาคปกติ 

ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) 

๓ มิถุนายน ๒๕๖๖ กิจกรรมปฐมนิเทศนิสิตใหม่ ชั้นปีที่ 1 ภาคพิเศษ 

๔ มิถุนาย ๒๕๖๖ กิจกรรมเตรียมความพร้อมก่อนเปิดภาคเรียน นิสิตใหม่ ภาคพิเศษ 

๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เปิดเรียน ภาคพิเศษ 

 

 

http://regweb.mcu.ac.th/registrar/login.asp%20%20โดยรหัสประจำตัว


~ 7 ~ 

 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๓   มกราคม พุทธศักราช    ๒๕๖๖ 

 

 

     (พระครูสุตพัฒโนดม,ผศ.ดร.) 

         ผู้อำนวยการวิทยาลัยสงฆ์เชียงใหม่ 


